Dokumentert system
Festemidler for beslag
Testede og godkjente festemidler for montering av
Simpson Strong-Tie
®
-bygningsbeslag i trevirke
Always use Simpson Strong-Tie FASTENERS to install Simpson Strong-Tie CONNECTORS There is no equal
Bruk av korrekte

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
CSA El.forzinket
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit Antall pr. eske
d l dh lg
CSA5.0X25 41467648 5.0 25 8.3 19 T-20 250
CSA4.0X30 41467515 4.0 30 7.3 24 T-20 250
CSA5.0X35* 41467671 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X35-HV 45470876 5.0 35 8.3 29 T-20 1500
CSA5.0X35-R 41499849 5.0 35 8.3 29 T-20 25
CSA5.0X40* 41467762 5.0 40 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X40-HV 48885461 5.0 40 8.3 34 T-20 1500
CSA5.0X40-R 41499856 5.0 40 8.3 34 T-20 25
CSA5.0X50* 41467770 5.0 50 8.3 44 T-20 250
CSA5.0X80 55959097 5.0 80 8.3 74 T-20 200
SC 2
dh
l
lg

N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
CSA-Z Impreg®+ coating
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit Antall pr. eske
d l dh lg
CSA5.0X35Z* 55836215 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X35Z-HV 55959101 5.0 35 8.3 29 TX20 1500
CSA5.0X40Z * 55842375 5.0 40 8.3 34 TX20 250
CSA5.0X40Z-HV 55959116 5.0 40 8.3 34 TX20 1500
CSA-S Syrefast stål A4
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit Antall pr. eske
d l dh lg
CSA5.0X25S 41467804 5.0 25 8.3 19 TX20 250
CSA5.0X35S* 41467846 5.0 35 8.3 29 TX20 250
CSA5.0X40S* 41467879 5.0 40 8.3 34 TX20 250
A4
INOX
SEVERE
SC 3
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
CSA-HCR High-Corrosion Resistance stål
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Bit Antall pr. eske
d l dh lg
CSA5.0X40HCR* - 5.0 40 8.3 34 TX20 100
HCRSEVERE
SC 3
dh
l

TC
O
N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
CSA-T El.forzinket
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antal pr. belte Antall pr. eske Anbefalt RPM
Forsats:
QDBPC50Edh d l lg
CSA5.0X35T 43840576 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40T 43840595 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
CSA5.0X50T 43840606 8.3 5.0 50 44 25 1000 2500-4000
CSA-ZT Impreg®+ coating
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antal pr. belte Antall pr. eske Anbefalt RPM
Forsats:
QDBPC50Edh d l lg
CSA5.0X35ZT 57302026 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ZT 57302034 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
Solid-Drive ™
CSA-T Quik Drive® Beltet BESLAG Skrue
QDBPC50E-forsatsen er
designet for å montere CSA-T
beslagskruer. Skruespissen stikker utover
frontstykket, noe som gjør det enkelt å treffe
hullet i beslaget.
Den slanke utformingen av frontstykket gjør det
mulig å komme nært hjørnet under montering
av skruer.
CSA-ST Syrefast stål A4
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antal pr. belte Antall pr. eske Anbefalt RPM QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35ST 43840561 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ST - 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
dh
l
lg
d

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
SSF Impreg®+ coating
Varenr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Gjenge Bit Antall pr. eske
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 55520742 8.0 40 13 32 FT TX40 50
SSF8.0X60 75186 55520757 8.0 60 13 42 PT TX40 50
SSF8.0X80 75187 55520761 8.0 80 13 42 PTM TX40 50
SSF10.0X40 75188 55520776 10.0 40 15 32 FT TX40 50
SSF10.0X60 75189 55520780 10.0 60 15 42 PT TX40 50
SSF10.0X80 75190 55520795 10.0 80 15 42 PTM TX40 50
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
PT =

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
SSH Impreg®+ coating
Varenr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Gjenge Bit Antall pr. eske
d  / duh l dh lg
SSH6.0X40 75128 55520405 6.0 40 10 23 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X50 75129 55520413 6.0 50 10 33 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X60 75130 55520424 6.0 60 10 42 PT TX30 / SW-10 100
SSH6.0X75 75131 55520432 6.0 75 10 42 PTM TX30 / SW-10 100
SSH6.0X90 75132 55520443 6.0 90 10 42 PTM TX30 / SW-10 100
SSH6.0X120 75133 55520458 6.0 120 10 75 PTM TX30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 55520806 8.0 40 13 32 FT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 55520462 8.0 50 13 42 FT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 55520477 8.0 60 13 42 PT TX40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 55520481 8.0 80 13 42 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 55520496 8.0 90 13 42 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 55520814 8.0 100 13 55 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 55520500 8.0 120 13 85 PTM TX40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 55520515 8.0 140 13 85 PTM TX40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 55520825 10.0 40 15 32 FT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 55520897 10.0 50 15 42 FT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 55520598 10.0 60 15 42 PT TX40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 55520602 10.0 80 15 42 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 55520617 10.0 90 15 42 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 55520833 10.0 100 15 55 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 55520844 10.0 120 15 85 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 55520852 10.0 140 15 85 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 55520863 10.0 160 15 110 PTM TX40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 55520878 10.0 180 15 110 PTM TX40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 55520655 12.0 60 17 48 FT TX40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 55520666 12.0 80 17 42 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 55520674 12.0 90 17 42 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 55520685 12.0 100 17 55 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 55520693 12.0 120 17 85 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 55520704 12.0 140 17 85 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 55520712 12.0 160 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 55520723 12.0 180 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 55520738 12.0 200 17 110 PTM TX40 / SW-17 25
G
200
200
l

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
CNA-G Varmgalvanisert
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l dh lg
CNA4.0X40G* 42316324 4.0 40 7.0 30 250
l
lg
ddh
SC 3

CNA4,0X50S 42431041 4,0 50 7.0 41 250
CNA4,0X50S-HV - 4,0 50 7.0 41 1500
l
lg
ddh
SC 3
SEVERE A4
INOX
For ytterligere tekniske data, for eksempel bæreevne, montering o.l.
besøk vår webside www.strongtie.no
CNA El.forzinket
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l dh lg
CNA3.7X50** 42671474 3,7 50 7.4 40 250
CNA4,0X35* 42316313 4,0 35 7.0 26 250
CNA4,0X35-HVB - 4,0 35 7.0 26 1500
CNA4,0X40* 21221544 4,0 40 7.0 31 250
CNA4,0X50* 21221551 4,0 50 7.0 41 250

Essve® MCN 34/50
Se også produktbeskrivelsen til verktøyet for å finne nøyaktige spikerdimensjoner
Solid-Drive ™
34° BESLAG Spiker, strips av plast
CNA34G
SC 3
OUTDOOR
l
lg
ddh
CNA34G Varmgalvanisert
Varenr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner  [mm]
Antall pr. eske
d l dh lg
CNA34G4.0X40 75652 55837785 4.0 40 7.0 30 1000
CNA34G4.0X50 75653 55841993 4.0 50 7.0 40 1000
For ytterligere tekniske data, for eksempel bæreevne, montering o.l.
besøk vår webside www.strongtie.no
15
©

02
1
Festemidler for beslag
Dokumentert system
Solid-Drive ™
34° CNA BESLAG Spiker, strips av papir
SC 2
l
lg
ddh
CNAPC34 El.forzinket
Varenr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d l dh lg
CNA4.0X35PC34* 51561493 4.0 35 7.0 26 1500
CNA4.0X40PC34 51561504 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50PC34 51561512 4.0 50 7.0 41 1000
CNA4.0X60PC34 51561523 4.0 60 7.0 51 1000
For ytterligere tekniske data, for eksempel bæreevne, montering o.l.
besøk vår webside www.strongtie.no
CNAPC34
(Papirbånd) CNA-beslagspiker i bånd passer i alle vanlige